
Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Ком ФФ Штр Итог Карточка

1 2 Boney Moroney 7,61 9,01 6,84 9,85 0 32,32 −1

2 157 Power 7,36 9 6,79 9,08 0 32,22 ·

3 202 Wild Fox 6,51 8,04 6 7,17 0 26,72 −1

4 101 Looney tunes 6,75 8,83 6,89 8,25 −2 26,71 −2

5 218 Rock Diamonds 7,25 8 5,22 7 0 26,47 −1

5 3 Pearly Girly 6,75 7,01 6,84 6,86 0 26,47 −1

7 356 Fleur 6,74 8,19 5,21 7,93 0 25,07 −3

8 178 Star Dolls 6,75 6,96 5,36 7,95 −2 25,02 ·

9 1 Jelly Belly 6,24 5,92 4,64 5,87 −2 19,67 −1

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«Формейшн» девочки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Исп Итог Карточка

1 13 Павлова Милана 9,76 3,47 6,32 19,55

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«Буги-вуги C соло» юноши и девушки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Исп Итог Карточка

1 14 Рудаковский Матвей 9,81 3,66 6,42 19,88

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«Буги-вуги C соло» юниоры и юниорки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Мавланова Азиза
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Штр Итог Карточка

1 254 Dance again 6,61 3,86 −4 −28,53 −5 К −30 Несколько нарушений

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«Формейшн-хобби-ход» юниоры и юниорки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 242 Моделкина Аглая 25,07 0 25,07

2 155 Уколова Виктория 24,29 0 24,29

3 50 Ларюшкина Яна 23,77 0 23,77

4 49 Орлова Злата 23,04 0 23,04

5 282 Медведева Таисия 21,94 0 21,94

6 153 Ручкина Юлия 20,26 0 20,26 Ж Не закрыты группы

7 81 Пахорукова Варвара 20,25 0 20,25

8 84 Кузьминская Ксения 20,15 0 20,15

9 85 Бугреева Диана 20,11 0 20,11

10 130 Фомич Анастасия 20,06 0 20,06

11 83 Стрекалова Нина 19,29 0 19,29

12 80 Хулагова Мария 17,79 0 17,79

13 156 Абакумова Виктория 17,05 0 17,05

14 152 Сергеева Елизавета 17,01 0 17,01

15 48 Бернд Анна 13,68 0 13,68

16 154 Горбунова Валерия 12,09 0 12,09 Ж Недостаточно фигур I группы

17 82 Нефёдов Семён 20,2 −30 −9,8

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«S соло» юноши и девушки 2 · Отборочный тур

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 121 Шихова Кристина 25,04 0 25,04

2 272 Шарипова Эмилия 23,88 0 23,88

3 39 Лазарева Виктория 23 0 23

4 119 Медведева Ника 22,66 0 22,66

5 342 Биасатти Иолэ 22,21 0 22,21

6 118 Дорофеева Анна 22,16 0 22,16

7 146 Розова Ярослава 22,14 0 22,14

8 343 Ярошевич Мирослава 22,02 0 22,02

9 270 Каракулько Анна 21,9 0 21,9 Ж Время

10 122 Гаджиева Ксения 21,89 0 21,89

11 120 Иванушкина Арина 21,14 0 21,14

12 348 Перелыгина Елизавета 20,12 0 20,12

13 345 Грабовская Софья 20,06 0 20,06

14 65 Бугреева Милана 19,96 0 19,96

15 66 Раживина Алёна 19,92 0 19,92

16 269 Тарковская Анна 19,86 0 19,86

17 163 Савина Алина 18,27 0 18,27

18 177 Багаева Екатерина 18 0 18

19 347 Неретина Варвара 17,98 0 17,98

20 211 Хачатурян Эдуард 17,25 0 17,25

21 351 Биасатти Дэля 17,16 0 17,16 Ж Не закрыты группы

22 350 Томская Злата 16,13 0 16,13

23 64 Одновалова Алиса 12,71 0 12,71

24 344 Иванько Александра 11,63 0 11,63

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«S соло» юноши и девушки 1 · Отборочный тур

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 2



Место Участники УО Рест Итог Карточка

25 346 Бобровская Екатерина 9,89 0 9,89 Ж Не закрыты группы

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«S соло» юноши и девушки 1 · Отборочный тур

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 2  / 2



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Мавланова Азиза
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ВС ТФ МИ СИ Исп Итог Карточка

1 16 Рудаковский Матвей · Павлова Милана 8,16 3,67 4,52 3,97 2,4 4,98 27,71

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«Буги-вуги C класс-микст» юноши и девушки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 85 Бугреева Диана 22,82 0 22,82

2 48 Бернд Анна 21,91 0 21,91

3 82 Нефёдов Семён 21,9 0 21,9

4 80 Хулагова Мария 20,19 0 20,19

5 130 Фомич Анастасия 20,13 0 20,13

6 156 Абакумова Виктория 20 0 20

7 152 Сергеева Елизавета 19,92 0 19,92

8 83 Стрекалова Нина 19,27 0 19,27

9 154 Горбунова Валерия 18,16 0 18,16

10 84 Кузьминская Ксения 14,68 0 14,68 Ж Дресс-код

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«S соло» юноши и девушки 2 · Тур надежды

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 122 Гаджиева Ксения 22,71 0 22,71

2 348 Перелыгина Елизавета 22,69 0 22,69

2 120 Иванушкина Арина 22,69 0 22,69

4 343 Ярошевич Мирослава 20,79 0 20,79

5 65 Бугреева Милана 20,18 0 20,18

6 177 Багаева Екатерина 20,17 0 20,17

7 269 Тарковская Анна 20,02 0 20,02

8 66 Раживина Алёна 19,87 0 19,87

9 345 Грабовская Софья 19,85 0 19,85

10 64 Одновалова Алиса 19,83 0 19,83

11 211 Хачатурян Эдуард 19,78 0 19,78

12 347 Неретина Варвара 18,93 0 18,93

13 163 Савина Алина 18,11 0 18,11

14 344 Иванько Александра 17,13 0 17,13

15 351 Биасатти Дэля 17,06 0 17,06

16 350 Томская Злата 14,96 0 14,96

17 346 Бобровская Екатерина 7,99 0 7,99

18 270 Каракулько Анна 25,19 0 −4,81 Ж −30 Время

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«S соло» юноши и девушки 1 · Тур надежды

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 358 Миронова Мирослава 13,24 9,76 −10 0 −17,01 К −30 Не закрыты группы

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«A соло» юниоры и юниорки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 242 Моделкина Аглая 29,3 0 29,3

2 50 Ларюшкина Яна 28,02 0 28,02

3 48 Бернд Анна 27,23 0 27,23

4 155 Уколова Виктория 24,74 0 24,74

5 49 Орлова Злата 24,12 0 24,12

6 282 Медведева Таисия 22,68 0 22,68

7 153 Ручкина Юлия 20,86 0 20,86

8 85 Бугреева Диана 20,84 0 20,84

9 80 Хулагова Мария 20,82 0 20,82

10 130 Фомич Анастасия 19,86 0 19,86

11 81 Пахорукова Варвара 19 0 19

12 82 Нефёдов Семён 13,87 0 13,87 Ж Не закрыты группы

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«S соло» юноши и девушки 2 · 1/2 финала

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 39 Лазарева Виктория 30,21 0 30,21

2 120 Иванушкина Арина 24,18 0 24,18

3 146 Розова Ярослава 24,02 0 24,02

4 122 Гаджиева Ксения 23,76 0 23,76

5 343 Ярошевич Мирослава 23,09 0 23,09

5 348 Перелыгина Елизавета 23,09 0 23,09

7 118 Дорофеева Анна 21,11 0 21,11

8 272 Шарипова Эмилия 20,92 0 20,92 Ж Время

9 65 Бугреева Милана 20,18 0 20,18

10 119 Медведева Ника 20,17 0 20,17

11 121 Шихова Кристина 20 0 20

12 342 Биасатти Иолэ 19,96 0 19,96

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«S соло» юноши и девушки 1 · 1/2 финала

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 282 Медведева Таисия 17,03 15 0 0 32,03

2 48 Бернд Анна 16,76 12,58 0 0 29,35

3 242 Моделкина Аглая 16,76 12,39 0 0 29,16

4 49 Орлова Злата 15,21 12,58 0 0 27,8

5 155 Уколова Виктория 15,24 12,42 0 0 27,65

6 50 Ларюшкина Яна 15 10,17 0 0 25,17

7 153 Ручкина Юлия 14,85 9,89 0 0 24,74

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«S соло» юноши и девушки 2 · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 146 Розова Ярослава 17,03 14,83 0 0 31,86

2 39 Лазарева Виктория 16,9 12,61 0 0 29,5

3 343 Ярошевич Мирослава 14,85 12,34 0 0 27,19

4 122 Гаджиева Ксения 15,24 10,11 0 0 25,34

5 118 Дорофеева Анна 15,15 10,1 0 0 25,25

6 120 Иванушкина Арина 15 10,15 0 0 25,15

7 348 Перелыгина Елизавета 15,24 12,29 −5 0 22,52

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«S соло» юноши и девушки 1 · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Ком ФФ Штр Итог Карточка

1 90 Созвездие 6,5 5,2 3,84 5,14 −10 −22,32 −3 К −30 Дресс-код

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«Формейшн-мини» мальчики и девочки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Ком ФФ Штр Итог Карточка

1 188 Stars 8,36 11,9 9,09 11,24 0 40,6 ·

2 23 REBELS 7,25 9,9 6,8 8,96 −2 30,92 ·

3 289 Jills 8,5 8,81 8,37 8,88 −4 30,56 ·

4 305 LC mini 6,51 5,12 3,62 5 −6 11,26 −3

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«Формейшн-мини» юноши и девушки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Штр Итог Карточка

1 5 Funky Monkey 5,26 3,96 −6 −28,79 −2 К −30 Несколько нарушений

2 115 Ромашки 7,27 3,76 −10 −32,98 −4 К −30 Недостаточно фигур I группы

3 6 Tinky Winky 4,92 2,14 −14 −40,94 −4 К −30 Несколько нарушений

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«Формейшн-хобби-ход» мальчики и девочки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 40 Ходжиева Мадина 15 15,01 0 0 30,01

2 148 Халеева Есения 15,15 12,62 0 0 27,78

3 231 Косинова Елена 15,24 12,42 0 0 27,65

4 147 Швабауэр София 15 10,08 0 0 25,08

5 230 Проклашкина Ксения 14,85 10 0 0 24,85

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«S соло» мальчики и девочки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 34 Ларюшкина Алёна 15,24 12,5 0 0 27,74

2 35 Беседина Виталина 14,9 12,33 0 0 27,24

3 61 Белоусова Алиса 16,94 10,17 0 0 27,11

4 60 Стрекалова Валентина 15 10 0 0 25

5 175 Плотникова Ева 14,76 12,61 0 0 −2,63 К −30 Время

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«S соло» юниоры и юниорки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 164 Хохлова Софья 21,98 0 21,98

2 68 Серебрякова Елизавета 21,84 0 21,84

3 275 Колгатникова Анна 21,09 0 21,09

4 320 Гусарова София 20,92 0 20,92

5 324 Ким Лия 20,18 0 20,18

6 276 Джумаева Аиша 19,98 0 19,98

7 309 Белножкина Александра 19,96 0 19,96

8 319 Ариянц Злата 19,83 0 19,83

9 321 Сазонова Олеся 19,81 0 19,81

10 323 Малая Кристина 19,75 0 19,75

11 274 Уткина Аксинья 18,86 0 18,86

12 7 Кожин Виктор 17,22 0 17,22

13 67 Гизатулина Олеся 13,93 0 13,93

14 273 Качура Диана 13,89 0 13,89

15 123 Горохова Марина 19,92 0 −10,08 К −30 Несколько нарушений

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E соло» юноши и девушки 1 · Отборочный тур

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 54 Акрамова Камила 26,86 0 26,86

2 53 Куприева Анна 26 0 26

2 131 Миклош Ксения 26 0 26

4 284 Луцкая Арина 25,88 0 25,88

5 97 Степанова Амина 25,87 0 25,87

6 217 Сорокина Александра 25,16 0 25,16

7 245 Лопарёв Дмитрий 24,86 0 24,86

8 216 Левина Василиса 24,25 0 24,25

9 243 Бондаренко Анна 23,25 0 23,25

10 327 Денисова Екатерина 22,23 0 22,23

11 51 Сухорукова Алиса 21,93 0 21,93

12 316 Иванык Дарья 21,88 0 21,88

13 304 Балкевич Ольга 21,19 0 21,19

14 215 Веремеенко Дарья 21 0 21

15 315 Гулай Елена 20,99 0 20,99

16 330 Колесникова Алиса 20,97 0 20,97

17 335 Рогачева Вероника 20,94 0 20,94

18 247 Васильева Ярослава 20,9 0 20,9

19 336 Родкина София 20,19 0 20,19

20 244 Игнатьев Александр 20,15 0 20,15 Ж Дресс-код

21 248 Куташенкова Мария 20,14 0 20,14

22 87 Родионова Софья 20 0 20

23 325 Алехина Дарья 19,92 0 19,92

24 329 Ковалева Полина 19,89 0 19,89

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E соло» юноши и девушки 2 · Отборочный тур

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 2



Место Участники УО Рест Итог Карточка

25 169 Федотова Арина 19,79 0 19,79

26 137 Земнухова Виктория 19,36 0 19,36

27 133 Ломакина Анастасия 19,16 0 19,16 Ж Не закрыты группы

28 168 Сидорова София 19,1 0 19,1

29 246 Насырова Варвара 18,82 0 18,82

30 55 Сафонова Полина 18,42 0 18,42

31 132 Гайн Маргарита 17,84 0 17,84

32 337 Снеткова Ксения 17,25 0 17,25

33 86 Горячева Елизавета 17,01 0 17,01

34 134 Столярова Алина 17 0 17

35 332 Несвит София 16,94 0 16,94

36 167 Сидорова Ксения 16,8 0 16,8

37 338 Федоткина Екатерина 16,15 0 16,15

38 136 Тимченко Маргарита 15,88 0 15,88 Ж Не закрыты группы

39 170 Фоломейкина Антонина 15,13 0 15,13

40 334 Раченкова Ксения 15,07 0 15,07 Ж Не закрыты группы

41 135 Емельянова Алена 14,85 0 14,85

42 328 Исакова Софья 12,84 0 12,84

43 333 Панкратова Инга 9,94 0 9,94

44 326 Блинников Ярослав 9,75 0 9,75

45 52 Аксенова Тамара В тур надежды

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E соло» юноши и девушки 2 · Отборочный тур

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 2  / 2



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 234 Рощина Серафима 25,97 0 25,97

2 69 Ковалык Кира 25,04 0 25,04

3 236 Воскобойникова Кира 24,95 0 24,95

4 233 Кузнецова Вера 24,92 0 24,92

5 42 Марухина Елизавета 23,05 0 23,05

6 354 Сакмарова Юлия 22,87 0 22,87

7 235 Брехина Дарья 20,96 0 20,96

8 232 Смирнов Кирилл 20,1 0 20,1

9 355 Колесник София 19,82 0 19,82

10 278 Прокошева Мария 19,14 0 19,14

11 41 Торохтунова Мирослава 18,04 0 18,04

12 279 Нарская Александра 17,19 0 17,19

13 277 Кирьянова Василиса 16,08 0 16,08

14 238 Дегтяренко Елисей 15,9 0 15,9

15 166 Шипилова Виктория 15,76 0 15,76

16 312 Евграфова София 15,02 0 15,02

17 237 Головкова Полина 14,97 0 14,97

18 294 Мелёхина Алиса 14,95 0 14,95

19 239 Дербнева Анастасия 14,21 0 14,21

20 10 Челнокова Анна 13,11 0 13,11

21 8 Савченкова Ульяна 12,86 0 12,86

22 12 Шпенёва Александра 5,06 0 5,06 Ж Не закрыты группы

23 241 Учаева Милена 19,21 −30 −10,79 Ж Не закрыты группы

24 11 Теплоухова Екатерина 9,05 0 −20,95 К −30 Несколько нарушений

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E соло» мальчики и девочки · Отборочный тур

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 2



Место Участники УО Рест Итог Карточка

25 9 Писанова София В тур надежды

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E соло» мальчики и девочки · Отборочный тур

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 2  / 2



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 276 Джумаева Аиша 22,05 0 22,05

2 7 Кожин Виктор 21,3 0 21,3 Ж Не закрыты группы

3 319 Ариянц Злата 20,22 0 20,22

4 324 Ким Лия 19,95 0 19,95

5 321 Сазонова Олеся 19,15 0 19,15

6 67 Гизатулина Олеся 18,97 0 18,97

7 123 Горохова Марина 18,23 0 18,23

8 323 Малая Кристина 18,06 0 18,06

9 273 Качура Диана 16,16 0 16,16

10 309 Белножкина Александра 15,23 0 15,23

11 274 Уткина Аксинья 14,81 0 14,81

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E соло» юноши и девушки 1 · Тур надежды

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 243 Бондаренко Анна 28,24 0 28,24

2 215 Веремеенко Дарья 24,95 0 24,95

3 315 Гулай Елена 23 0 23

4 246 Насырова Варвара 22,83 0 22,83

5 169 Федотова Арина 22,03 0 22,03

6 304 Балкевич Ольга 21,88 0 21,88

7 247 Васильева Ярослава 21,86 0 21,86

8 51 Сухорукова Алиса 21,16 0 21,16

9 132 Гайн Маргарита 20,1 0 20,1

10 248 Куташенкова Мария 20,08 0 20,08

11 168 Сидорова София 19,88 0 19,88

12 133 Ломакина Анастасия 19,81 0 19,81

13 216 Левина Василиса 19,16 0 19,16

14 327 Денисова Екатерина 18,99 0 18,99

15 330 Колесникова Алиса 18,15 0 18,15

16 86 Горячева Елизавета 18,14 0 18,14

17 167 Сидорова Ксения 17,11 0 17,11

18 55 Сафонова Полина 17,08 0 17,08

19 335 Рогачева Вероника 16,96 0 16,96

20 136 Тимченко Маргарита 16,93 0 16,93

21 135 Емельянова Алена 16,9 0 16,9

22 137 Земнухова Виктория 15,97 0 15,97

23 87 Родионова Софья 15,82 0 15,82

24 329 Ковалева Полина 15,11 0 15,11

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E соло» юноши и девушки 2 · Тур надежды

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 2



Место Участники УО Рест Итог Карточка

25 332 Несвит София 15,05 0 15,05

26 336 Родкина София 14,95 0 14,95

27 170 Фоломейкина Антонина 14,85 0 14,85

28 325 Алехина Дарья 14,81 0 14,81

29 134 Столярова Алина 13,77 0 13,77

30 326 Блинников Ярослав 13,21 0 13,21

31 333 Панкратова Инга 13,08 0 13,08

32 328 Исакова Софья 12,94 0 12,94

33 316 Иванык Дарья 11,93 0 11,93

34 334 Раченкова Ксения 11,88 0 11,88

35 337 Снеткова Ксения 8,7 0 8,7

36 244 Игнатьев Александр 15,9 0 −14,1 Ж −30 Дресс-код

37 338 Федоткина Екатерина 12,96 −30 −17,04

38 52 Аксенова Тамара Отстранены

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E соло» юноши и девушки 2 · Тур надежды

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 2  / 2



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 232 Смирнов Кирилл 29,41 0 29,41

2 355 Колесник София 24,16 0 24,16

3 41 Торохтунова Мирослава 22,79 0 22,79

4 278 Прокошева Мария 20,03 0 20,03

5 238 Дегтяренко Елисей 19,84 0 19,84

6 277 Кирьянова Василиса 19,37 0 19,37

7 166 Шипилова Виктория 19,07 0 19,07

8 279 Нарская Александра 15,86 0 15,86

9 8 Савченкова Ульяна 14,91 0 14,91 Ж Время

10 294 Мелёхина Алиса 14,88 0 14,88

11 312 Евграфова София 14,76 0 14,76

12 241 Учаева Милена 14,03 0 14,03

13 237 Головкова Полина 10,85 0 10,85

14 239 Дербнева Анастасия 10,18 0 10,18

15 10 Челнокова Анна 10,13 0 10,13

16 11 Теплоухова Екатерина 5,7 0 5,7

17 12 Шпенёва Александра 4,83 0 4,83

18 9 Писанова София Отстранены

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E соло» мальчики и девочки · Тур надежды

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 319 Ариянц Злата 16,85 12,36 0 0 29,2

2 164 Хохлова Софья 15,18 12,39 0 0 27,58

3 276 Джумаева Аиша 15,1 12,36 0 0 27,45

4 7 Кожин Виктор 15,1 10,14 0 0 25,24

5 275 Колгатникова Анна 14,76 10,14 0 0 24,91

6 68 Серебрякова Елизавета 14,76 9,84 0 0 24,61

7 320 Гусарова София 13,24 10 0 0 23,24

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E соло» юноши и девушки 1 · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 53 Куприева Анна 31,02 0 31,02

2 97 Степанова Амина 27,05 0 27,05

3 131 Миклош Ксения 27,04 0 27,04

4 284 Луцкая Арина 25,91 0 25,91

5 243 Бондаренко Анна 21,15 0 21,15

6 54 Акрамова Камила 20,69 0 20,69

7 246 Насырова Варвара 19,93 0 19,93

8 215 Веремеенко Дарья 19,76 0 19,76

9 169 Федотова Арина 19,73 0 19,73

10 315 Гулай Елена 19,09 0 19,09

11 217 Сорокина Александра 17,18 0 17,18

12 245 Лопарёв Дмитрий 16,8 0 16,8

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E соло» юноши и девушки 2 · 1/2 финала

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 355 Колесник София 28,27 0 28,27

2 69 Ковалык Кира 28,26 0 28,26

3 235 Брехина Дарья 23,98 0 23,98

4 232 Смирнов Кирилл 23,87 0 23,87

5 42 Марухина Елизавета 23,63 0 23,63

6 236 Воскобойникова Кира 23,04 0 23,04

7 233 Кузнецова Вера 21,77 0 21,77

8 354 Сакмарова Юлия 20,87 0 20,87

9 234 Рощина Серафима 20,77 0 20,77

10 278 Прокошева Мария 20,14 0 20,14

11 41 Торохтунова Мирослава 19,97 0 19,97

12 238 Дегтяренко Елисей 19,83 0 19,83

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E соло» мальчики и девочки · 1/2 финала

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 293 Рожкова Валерия 15 10,08 0 0 25,08

2 311 Саакян Николь 12,97 7,39 −5 0 15,36

3 310 Рязанцева Мария 14,96 9,98 −10 0 14,94

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D соло» мальчики и девочки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ·Ж ОХ·M ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 264 Касторнов Ярослав · Муратова Вероника 7,74 7,75 11,25 10,17 0 0 36,92

2 223 Ицков Илья · Зайдуллина Эмили 7,75 7,61 11,2 8,94 0 0 35,51

3 263 Чичваров Фёдор · Тарова София 7,74 7,6 11,07 7,8 0 0 34,21

4 221 Жестков Ян · Косинова Анастасия 8,48 8,34 8,43 8,03 0 0 33,28

5 4 Омельченко Даниил · Лукьяненко Полина 7,39 6,39 8,53 7,96 0 0 30,28

6 57 Чистопольский Тихон · Бирюкова Ярослава 7,36 7,34 10,18 7,88 −5 0 27,76

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«S класс-микст» мальчики и девочки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 53 Куприева Анна 17,14 15 0 0 32,14

2 97 Степанова Амина 17,25 12,39 0 0 29,64

3 284 Луцкая Арина 16,85 12,61 0 0 29,45

4 54 Акрамова Камила 17,07 10,15 0 0 27,23

5 246 Насырова Варвара 15,24 10 0 0 25,24

6 243 Бондаренко Анна 16,76 7,67 0 0 24,43

7 131 Миклош Ксения 17,11 12,64 0 0 −0,25 К −30 Дресс-код

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E соло» юноши и девушки 2 · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 42 Марухина Елизавета 16,97 15 0 0 31,97

2 355 Колесник София 16,9 12,5 0 0 29,4

3 232 Смирнов Кирилл 15,21 12,42 0 0 27,63

4 235 Брехина Дарья 16,9 10,15 0 0 27,06

5 69 Ковалык Кира 16,95 9,95 0 0 26,9

6 233 Кузнецова Вера 15 10,06 0 0 25,06

7 236 Воскобойникова Кира 15 9,89 0 0 24,89

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E соло» мальчики и девочки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 253 Воронцов Никита · Лепенкова Мария 30,21 0 30,21

2 287 Ишмаков Эрик · Ишмакова Доминика 24,06 0 24,06

3 185 Глинов Арсений · Голубицкая Амалия 23,97 0 23,97

4 261 Сергунин Максим · Савулиди Яна 23,95 0 23,95

5 204 Пислегин Елисей · Архангельская Екатерина 23,25 0 23,25

6 104 Врещ Даниил · Торопова София 21,79 0 21,79

7 184 Егоров Никита · Нестеренок Виктория 20,13 0 20,13

8 286 Вериго Эмиль · Ананьева Полина 19,9 0 19,9

9 203 Беспутин Ярослав · Кутейникова Дарья 18,97 0 18,97

10 187 Собецкий Роман · Пшенбаева Анастасия 16,88 0 16,88

11 259 Баранов Максим · Белобородова Виктория 16,18 0 16,18

12 288 Скачков Николай · Сагателян Светлана 16,11 0 16,11

13 186 Давыдов Матвей · Улиханян Лора 14,76 0 14,76

14 160 Коннов Дмитрий · Горбушина Ева 14,12 0 14,12

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D класс-микст» мальчики и девочки · Отборочный тур

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 47 Марухина Милана 31,04 0 31,04

2 280 Жалялетдинова Амина 24,95 0 24,95

3 303 Долгачева Василиса 23,31 0 23,31

4 281 Самороков Максим 23,25 0 23,25

5 198 Андреева Ксения 23,01 0 23,01

6 94 Чапарина Марина 22,1 0 22,1

7 96 Пасеева Таисия 21,75 0 21,75

8 298 Ильина Ульяна 21,69 0 21,69

9 79 Селюта Светлана 20,98 0 20,98

10 46 Голотенкова Софья 20,85 0 20,85

11 197 Леонова Диана 20,73 0 20,73

12 296 Захарова Рада 20,29 0 20,29

13 201 Порфирьева Василиса 20,12 0 20,12

13 95 Чапарина Юлия 20,12 0 20,12

15 302 Мартынова Полина 20,1 0 20,1

16 299 Ким Мелания 19,92 0 19,92

17 200 Леонова Анастасия 19,89 0 19,89

18 199 Леонова Софья 19,05 0 19,05

19 301 Мавренкова Вера 18,74 0 18,74

20 295 Бусарова София 16,97 0 16,97

21 297 Иванова Афина 15,78 0 15,78

22 300 Кислова Анна 14,84 0 14,84

23 151 Краснянская София 12,66 0 12,66

24 357 Подгорных Анастасия 11 0 11

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D соло» юноши и девушки 2 · Отборочный тур

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 359 Коробова Алёна 30,2 0 30,2

2 36 Ляпина Варвара 28,92 0 28,92

3 268 Григорьева Веселина 27,07 0 27,07

4 190 Фехретдинова Диана 26 0 26

5 360 Дегтяренко Арина 25,85 0 25,85 Ж Время

6 292 Юрлова Арина 23,95 0 23,95

7 189 Бубелич Алиса 23,11 0 23,11

8 227 Попова Ксения 21,9 0 21,9

9 191 Смирнова Евдокия 21,24 0 21,24

10 116 Артамохина Милана 21,13 0 21,13

11 176 Жигарева Ксения 20,93 0 20,93

12 265 Дёмина Татьяна 20,88 0 20,88

13 229 Васильева Юлия 20,69 0 20,69

14 341 Юркова Елизавета 20,24 0 20,24

15 307 Михайлова Надежда 19,93 0 19,93

16 63 Оленичева Алисия 19,23 0 19,23

17 340 Кныш Дарина 19,07 0 19,07

18 38 Родионова Алина 17,95 0 17,95

19 290 Малютина Валерия 17,84 0 17,84

20 228 Кабанова Юлия 17 0 17

21 291 Свирщ Милана 16,74 0 16,74

22 267 Бойко Александра 15,65 0 15,65

23 117 Сердюк Кира В тур надежды

23 37 Бати Кира В тур надежды

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D соло» юноши и девушки 1 · Отборочный тур

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 112 Поливянный Григорий · Мошлакова Виктория 24,07 0 24,07

2 22 Бондиков Андрей · Теричева Мария 23 0 23

3 171 Кокорев Арсений · Птанская Дарья 22,01 0 22,01

4 111 Сметанин Макар · Демкова Анна 21,87 0 21,87

5 113 Стацевич Артем · Чеглакова Ольга 20,12 0 20,12

6 162 Кротов Ярослав · Мазанко Вероника 20,01 0 20,01

7 172 Малинин Алексей · Маралина Анна 19,93 0 19,93

8 181 Упиров Олег · Дацкова Валерия 19,92 0 19,92

9 179 Шеховцов Алексей · Улитина Каролина 15,13 0 15,13

10 114 Шлыков Роман · Шведовская Алена 14,91 0 14,91

11 180 Шеховцов Артём · Фирсова Анна 14,11 0 14,11

12 182 Вохмянин Иван · Корниевич Дарья 11,92 0 11,92

13 183 Лыков Ростислав · Нелипа Майя 9,94 0 9,94

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«S класс-микст» юноши и девушки · Отборочный тур

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 21 Дегтярев Александр · Кокова Елизавета 29,85 0 29,85

2 110 Борисов Алексей · Демчук Варвара 26,1 0 26,1

3 89 Журавлев Егор · Луцай Алена 22,04 0 22,04

4 161 Тарасов Илья · Уйсал Селин 20,97 0 20,97

5 262 Токаренко Богдан · Глотова Эрика 20,02 0 20,02

6 107 Горбачук Максим · Сычева Ксения 19,99 0 19,99

7 108 Гуськов Матвей · Цуканова Вероника 17,98 0 17,98

8 143 Кокорев Влад · Меняйло Виктория 17,1 0 17,1

9 20 Климкин Фёдор · Харитоненкова Анастасия 15,79 0 15,79

10 144 Носов Андрей · Алдонова Екатерина 13,74 0 13,74

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D класс-микст» юноши и девушки · Отборочный тур

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Мавланова Азиза
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ·Ж ОХ·M ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 102 Федоров Александр · Соколова Светлана 8,61 8,5 15,25 12,02 0 0 44,38

2 159 Стародубцев Тимофей · Симонова Александра 8,39 7,64 13,97 10,03 0 0 40,04

3 88 Непопалов Илья · Коромыслова Полина 8,25 7,75 11,38 10,07 0 0 37,45

4 158 Осипов Фёдор · Чалкина Кира 7,5 7,75 12,5 9,08 0 0 36,83

5 19 Евразов Вадим · Трифонова Ярослава 7,39 7,5 10,17 8 0 0 33,06

6 139 Горбачев Артем · Сармандейкина Ника 6,43 5,18 8,6 5,88 0 0 26,08

7 138 Фатющенко Михаил · Куплинова Мария 6,48 5,18 7,64 6,03 0 0 25,33

8 18 Врагов Роман · Ларионова Полина 6,75 7,36 9,99 7,94 −20 0 12,04

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E класс-микст» мальчики и девочки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 104 Врещ Даниил · Торопова София 25,98 0 25,98

2 286 Вериго Эмиль · Ананьева Полина 22,08 0 22,08

3 186 Давыдов Матвей · Улиханян Лора 21,95 0 21,95

4 204 Пислегин Елисей · Архангельская Екатерина 20,2 0 20,2

5 203 Беспутин Ярослав · Кутейникова Дарья 19,93 0 19,93

6 184 Егоров Никита · Нестеренок Виктория 19,2 0 19,2

7 288 Скачков Николай · Сагателян Светлана 16,04 0 16,04

8 259 Баранов Максим · Белобородова Виктория 15,21 0 15,21

9 187 Собецкий Роман · Пшенбаева Анастасия 13,12 0 13,12

10 160 Коннов Дмитрий · Горбушина Ева 10,08 0 10,08

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D класс-микст» мальчики и девочки · Тур надежды

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 46 Голотенкова Софья 25,23 0 25,23 Ж Недостаточно фигур I группы

2 298 Ильина Ульяна 22,83 0 22,83

3 296 Захарова Рада 22,1 0 22,1

4 79 Селюта Светлана 20,94 0 20,94

5 297 Иванова Афина 20,07 0 20,07

6 200 Леонова Анастасия 19,96 0 19,96

7 197 Леонова Диана 19,95 0 19,95

8 95 Чапарина Юлия 19,9 0 19,9

9 302 Мартынова Полина 19,74 0 19,74

10 301 Мавренкова Вера 19,12 0 19,12

11 300 Кислова Анна 18 0 18

12 295 Бусарова София 17,94 0 17,94

13 199 Леонова Софья 17,12 0 17,12

14 151 Краснянская София 16,02 0 16,02

15 201 Порфирьева Василиса 15,93 0 15,93

16 299 Ким Мелания 9,76 0 9,76

17 357 Подгорных Анастасия 5,69 0 5,69

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D соло» юноши и девушки 2 · Тур надежды

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 229 Васильева Юлия 25,07 0 25,07 Ж Не закрыты группы

2 290 Малютина Валерия 22,74 0 22,74

3 227 Попова Ксения 22,68 0 22,68

4 307 Михайлова Надежда 21,86 0 21,86

5 63 Оленичева Алисия 20,95 0 20,95

6 176 Жигарева Ксения 20,86 0 20,86

7 116 Артамохина Милана 20,25 0 20,25

8 341 Юркова Елизавета 20,19 0 20,19

8 228 Кабанова Юлия 20,19 0 20,19

10 265 Дёмина Татьяна 20,05 0 20,05

11 267 Бойко Александра 19,91 0 19,91

12 37 Бати Кира 17,16 0 17,16

13 191 Смирнова Евдокия 17,01 0 17,01

14 38 Родионова Алина 16,06 0 16,06

15 340 Кныш Дарина 15,82 0 15,82

16 291 Свирщ Милана 14,86 0 14,86

17 117 Сердюк Кира Отстранены

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D соло» юноши и девушки 1 · Тур надежды

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 113 Стацевич Артем · Чеглакова Ольга 20,81 0 20,81

2 172 Малинин Алексей · Маралина Анна 20,12 0 20,12

3 179 Шеховцов Алексей · Улитина Каролина 15,11 0 15,11

4 114 Шлыков Роман · Шведовская Алена 15,07 0 15,07

5 162 Кротов Ярослав · Мазанко Вероника 14,79 0 14,79

6 180 Шеховцов Артём · Фирсова Анна 9,85 0 9,85

7 181 Упиров Олег · Дацкова Валерия 7,68 0 7,68

8 183 Лыков Ростислав · Нелипа Майя 7,67 0 7,67

9 182 Вохмянин Иван · Корниевич Дарья 6,67 0 6,67

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«S класс-микст» юноши и девушки · Тур надежды

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 262 Токаренко Богдан · Глотова Эрика 25,31 0 25,31

2 144 Носов Андрей · Алдонова Екатерина 21,33 0 21,33

3 108 Гуськов Матвей · Цуканова Вероника 21,11 0 21,11

4 107 Горбачук Максим · Сычева Ксения 20,04 0 20,04

5 143 Кокорев Влад · Меняйло Виктория 17,14 0 17,14

6 20 Климкин Фёдор · Харитоненкова Анастасия 16,15 0 16,15

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D класс-микст» юноши и девушки · Тур надежды

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ·Ж ОХ·M ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 253 Воронцов Никита · Лепенкова Мария 8,39 8,39 13,56 10,1 0 0 40,44

2 104 Врещ Даниил · Торопова София 7,61 7,61 13,84 9,8 0 0 38,86

3 287 Ишмаков Эрик · Ишмакова Доминика 7,75 7,5 12,58 8,96 0 0 36,79

4 261 Сергунин Максим · Савулиди Яна 8,25 7,5 11,14 8,21 0 0 35,11

5 186 Давыдов Матвей · Улиханян Лора 8,25 7,75 10,21 7,14 0 0 33,36

6 286 Вериго Эмиль · Ананьева Полина 7,39 7,25 10,26 7,07 0 0 31,97

7 185 Глинов Арсений · Голубицкая Амалия 7,61 7,39 10,24 7,97 −5 0 28,21

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D класс-микст» мальчики и девочки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 280 Жалялетдинова Амина 30,11 0 30,11

2 47 Марухина Милана 25,87 0 25,87

3 46 Голотенкова Софья 25,84 0 25,84

4 198 Андреева Ксения 23,17 0 23,17

5 296 Захарова Рада 22,14 0 22,14

6 94 Чапарина Марина 22,04 0 22,04

7 298 Ильина Ульяна 19,97 0 19,97

8 96 Пасеева Таисия 19,81 0 19,81

9 79 Селюта Светлана 19,73 0 19,73

10 281 Самороков Максим 18,27 0 18,27

11 297 Иванова Афина 17,01 0 17,01

12 303 Долгачева Василиса 12,06 −30 −17,94

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D соло» юноши и девушки 2 · 1/2 финала

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 36 Ляпина Варвара 25,79 0 25,79

2 227 Попова Ксения 25,04 0 25,04

3 359 Коробова Алёна 24,82 0 24,82

4 63 Оленичева Алисия 23,99 0 23,99

5 292 Юрлова Арина 21,91 0 21,91

6 190 Фехретдинова Диана 21,83 0 21,83

7 268 Григорьева Веселина 21,67 0 21,67

8 307 Михайлова Надежда 20,98 0 20,98

9 290 Малютина Валерия 20,2 0 20,2

10 189 Бубелич Алиса 20 0 20 Ж Недостаточно фигур I группы

11 360 Дегтяренко Арина 19,96 0 19,96

12 229 Васильева Юлия 20,96 0 −9,04 Ж −30 Не закрыты группы

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D соло» юноши и девушки 1 · 1/2 финала

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ·Ж ОХ·M ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 172 Малинин Алексей · Маралина Анна 8,34 8,36 11,05 8 0 0 35,75

2 113 Стацевич Артем · Чеглакова Ольга 8,25 7,75 11,06 6,96 0 0 34,02

3 22 Бондиков Андрей · Теричева Мария 7,61 7,61 10,17 8,05 0 0 33,44

4 111 Сметанин Макар · Демкова Анна 8,48 7,5 9,86 7,01 0 0 32,85

5 112 Поливянный Григорий · Мошлакова Виктория 7,36 6,61 10,14 6,96 −5 0 26,07

6 179 Шеховцов Алексей · Улитина Каролина 6,53 6,53 8,71 7,08 −10 0 18,85

7 171 Кокорев Арсений · Птанская Дарья 7,25 6,75 10,17 6,85 −20 0 11,02

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«S класс-микст» юноши и девушки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Мавланова Азиза
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ·Ж ОХ·M ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 21 Дегтярев Александр · Кокова Елизавета 8,67 8,25 15,26 10,01 0 0 42,19

2 110 Борисов Алексей · Демчук Варвара 8,5 8,58 13,95 9,82 0 0 40,85

3 144 Носов Андрей · Алдонова Екатерина 7,27 6,39 11,39 8,02 0 0 33,07

4 161 Тарасов Илья · Уйсал Селин 7,64 7,5 10,04 7,87 −5 0 28,05

5 89 Журавлев Егор · Луцай Алена 7,5 7,39 12,56 7,74 −10 0 25,19

6 108 Гуськов Матвей · Цуканова Вероника 7,25 6,66 10,08 8,88 −10 0 22,87

7 262 Токаренко Богдан · Глотова Эрика 6,61 6,39 11,53 7,86 −10 0 22,4

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D класс-микст» юноши и девушки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 47 Марухина Милана 17,89 15,05 0 0 32,94

2 46 Голотенкова Софья 15,1 12,45 0 0 27,55

3 198 Андреева Ксения 15,15 12,27 0 0 27,43

4 280 Жалялетдинова Амина 15 10,15 0 0 25,15

5 296 Захарова Рада 13,24 9,95 0 0 23,19

6 94 Чапарина Марина 14,9 12,5 −5 0 22,4

7 298 Ильина Ульяна 15,15 10,02 −5 0 20,17

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D соло» юноши и девушки 2 · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 36 Ляпина Варвара 17 15,06 0 0 32,06

2 359 Коробова Алёна 17,19 12,52 0 0 29,71

3 190 Фехретдинова Диана 16,76 10,21 0 0 26,98

4 227 Попова Ксения 16,9 15 −5 0 26,9

5 63 Оленичева Алисия 14,85 9,93 0 0 24,78

6 292 Юрлова Арина 15 12,5 −5 0 22,5

7 268 Григорьева Веселина 15,1 10,15 −5 0 20,25

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D соло» юноши и девушки 1 · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 174 Ласовская Елена 29,93 0 29,93

2 25 Евпланова Елизавета 24,08 0 24,08

3 59 Москалева Ника 23,92 0 23,92

4 24 Плечева Юлия 23,84 0 23,84 Ж Недостаточно фигур I группы

5 30 Василенко Алёна 22,74 0 22,74

6 225 Кузнецова Алёна 22,21 0 22,21

7 31 Лальская Мария 22,11 0 22,11

8 33 Мосягина Анастасия 22,1 0 22,1

9 26 Сидоркина Юлия 21,94 0 21,94

10 29 Караванова Любовь 21,9 0 21,9

11 209 Матюшина Виктория 20,88 0 20,88

12 28 Кручинина Екатерина 19,99 0 19,99

13 32 Петрова Евгения 19,97 0 19,97

14 207 Редкоусова Анастасия 19,88 0 19,88

14 306 Денисова Полина 19,88 0 19,88

16 208 Молдованова Арина 19,11 0 19,11

17 27 Иванькова Юлия 18,86 0 18,86

18 226 Павлова Маргарита 16,67 0 16,67

19 206 Шаталова Таисия 15,11 0 15,11

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D соло» юниоры и юниорки · Отборочный тур

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Мавланова Азиза
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ·1 ОХ·2 ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 45 Галкина Вероника · Горбылева Василиса 8,39 8,25 9,97 8,03 0 0 34,64

2 78 Варварова Алёна · Варварова Мария 7,36 6,74 7,52 6,9 −10 0 18,52

3 44 Курагина Дарья · Татаркина Алена 7,39 7,39 8,5 6,88 −15 0 15,15

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E дуэт» девушки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ·1 ОХ·2 ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 43 Кобцева Арина · Стерликова Ксения 8,61 8,61 12,22 10,9 0 0 40,34

2 126 Корягина Мария · Павлова Кристина 8,39 8,25 12,56 8,19 0 0 37,4

3 77 Овчинникова Анна · Коржаева Елизавета 8,61 8,36 10,09 8,09 0 0 35,14

4 314 Харитонова Диана · Мещерская Анастасия 7,75 7,75 11 8,1 0 0 34,6

5 75 Рудковская Милана · Савельева Анастасия 8,34 7,75 10,13 8,1 0 0 34,32

6 76 Ковалык Мария · Черникова Леона 8,25 7,75 10,13 7,75 0 0 33,88

7 125 Короткова Мария · Калинина Кристина 7,64 8,26 8,89 6,87 0 0 31,66

8 128 Кирова Мария · Бинат Дарья 7,5 7,64 10,24 7,88 −5 0 28,25

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«S дуэт» девушки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ·1 ОХ·2 ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 194 Тесленко Алена · Хакимова Алия 8,25 8,25 13,75 11,05 0 0 41,3

2 71 Шатрова Полина · Черкезова Вера 7,75 7,5 14,05 10,07 −5 0 34,38

3 73 Пекарусь Василиса · Сутягина Василиса 7,5 7,39 11,31 8,14 −10 0 24,34

4 74 Кузнецова Татьяна · Левушкина Надежда 7,36 6,74 11,06 8,03 −10 0 23,18

5 196 Пальцева Валентина · Пархоменко Стефани 7,5 7,39 10,21 8,17 0 0 3,27 К −30 Не закрыты группы

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D дуэт» девушки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 29 Караванова Любовь 24 0 24

2 209 Матюшина Виктория 23,98 0 23,98 Ж Не закрыты группы

3 28 Кручинина Екатерина 23,12 0 23,12

4 27 Иванькова Юлия 22,95 0 22,95

5 208 Молдованова Арина 22,28 0 22,28

6 26 Сидоркина Юлия 21,95 0 21,95

7 207 Редкоусова Анастасия 20,29 0 20,29

8 32 Петрова Евгения 20,2 0 20,2

9 33 Мосягина Анастасия 19,98 0 19,98

10 226 Павлова Маргарита 19,87 0 19,87

11 306 Денисова Полина 19,1 0 19,1

12 206 Шаталова Таисия 16,93 0 16,93

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D соло» юниоры и юниорки · Тур надежды

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Мавланова Азиза
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ·Ж ОХ·M ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 250 Белов Гордей · Сорокина Милана 8,25 7,61 11,53 9,25 0 0 36,64

2 103 Таравков Андрей · Косычева Марьяна 8,34 8,48 10,12 7,94 0 0 34,89

3 220 Туршатов Даниил · Баландина Арина 8,26 8,26 10,97 7,72 0 0 5,2 К −30 Дресс-код

4 140 Грачев Роман · Кураш Мария 5,21 5,21 5,09 4,1 −15 0 4,6

5 141 Сухарев Виктор · Лунева Марина 5,21 4,91 7,31 5 −20 0 2,44

6 252 Мусатов Алексей · Трепелкова Эвелина 7,39 6,61 8,83 7,76 −10 0 −9,4 К −30 Недостаточно фигур I группы

7 251 Кувшинов Савва · Юдина Александра 6,51 6,66 7,42 5,85 −30 0 −33,56 К −30 Недостаточно фигур I группы

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E класс-микст» юноши и девушки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 318 Сафонова Софья 17,03 12,22 0 0 29,25

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«E соло» юниоры и юниорки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ·1 ОХ·2 ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 212 Редкоусова Мария · Хайретдинова Эвелина 8,48 8,34 15,19 12,1 −5 0 39,11

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D дуэт» женщины · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 174 Ласовская Елена 30,02 0 30,02

2 30 Василенко Алёна 25 0 25

3 24 Плечева Юлия 24,97 0 24,97

4 59 Москалева Ника 24,08 0 24,08

5 25 Евпланова Елизавета 23,75 0 23,75

6 28 Кручинина Екатерина 23,06 0 23,06

7 209 Матюшина Виктория 21,84 0 21,84

8 29 Караванова Любовь 21,83 0 21,83

9 208 Молдованова Арина 20,03 0 20,03

10 31 Лальская Мария 20,01 0 20,01

11 27 Иванькова Юлия 20 0 20

12 225 Кузнецова Алёна 17,79 0 17,79

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D соло» юниоры и юниорки · 1/2 финала

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ·1 ОХ·2 ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 70 Фейгина Лея · Кудакова Вера 8,39 8,25 12,5 8,19 0 0 37,33

2 193 Иванова Полина · Юферова Алиса 8,34 8,25 12,26 10,1 −5 0 33,96

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«S дуэт» юниорки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ·1 ОХ·2 ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 214 Санникова Инна · Титор Дарья 8,48 8,48 13,68 11,03 0 0 41,67

2 93 Жукова Вероника · Смертина Алиса 7,36 7,5 12,5 8,84 −10 0 26,2

3 192 Павличева Полина · Ковалевская Ольга 7,61 7,5 10,26 8,12 −10 0 23,49

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D дуэт» юниорки · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 58 Прокаева Василиса 16,85 15,08 0 0 31,93

2 205 Плахута Ирина 15,1 15,23 0 0 0,32 К −30 Не закрыты группы

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D соло» мужчины и женщины · Финал

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 25 Евпланова Елизавета 17,03 14,86 0 0 31,88

2 174 Ласовская Елена 17,1 14,79 0 0 31,88

3 59 Москалева Ника 15,24 12,58 0 0 27,82

4 28 Кручинина Екатерина 15,24 12,42 0 0 27,65

5 209 Матюшина Виктория 15 10,17 0 0 25,17

6 30 Василенко Алёна 15,1 12,36 −5 0 22,45

7 24 Плечева Юлия Отстранены

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D соло» юниоры и юниорки · Финал · Основная программа

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Кондратьев Александр 6 Гаврилов Алексей
2 Безденежных Полина 7 Мавланова Азиза
3 Гаврилова Светлана
4 Маркова Надежда
5 Иванов Андрей

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 25 Евпланова Елизавета 17,05 15 0 0 32,05

2 174 Ласовская Елена 17,1 14,79 0 0 31,88

3 59 Москалева Ника

4 28 Кручинина Екатерина

5 209 Матюшина Виктория

6 30 Василенко Алёна

7 24 Плечева Юлия Отстранены

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 14 мар 2022, 15:58

«D соло» юниоры и юниорки · Финал · Перетанцовка

Городской турнир "Спорт, весна и рок-н-ролл" по акробатическому рок-н-роллу · 13 марта 2022 1  / 1


